
UCHWAŁA NR XXX/254/2017
RADY GMINY RUSIEC

z dnia 21 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany Statutu Zakładu Gospodarki Komunalnej w Ruścu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h oraz art. 40 ust. 2 pkt. 2 i art. 4 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie  gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232) oraz art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), Rada Gminy Rusiec, uchwala co 
następuje:

§ 1. W Statucie Zakładu Gospodarki Komunalnej w Ruścu, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
XXXVII/309/2010 Rady Gminy Rusiec z dnia 24 września 2010 r. w sprawie utworzenia zakładu budżetowego 
pod nazwą "Zakład Gospodarki Komunalnej w Ruścu", zmienionym Uchwałą Nr X/84/2011 Rady Gminy 
Rusiec z dnia 25 października 2011 r. w sprawie zmiany Statutu Zakładu Gospodarki Komunalnej w Ruścu, 
wprowadza się zmiany:

1) w § 3 skreśla się ust. 1,

2) § 3 otrzymuje brzmienie: "Do zadań zakładu należy:

1) eksploatacja, remonty i rozbudowa sieci wodociągowych i kanalizacyjnych,

2) eksploatacja ujęć wody oraz oczyszczalni ścieków,

3) remonty i modernizacja dróg i chodników,

4) konserwacja urządzeń komunalnych,

5) usługi budowlano – remontowe, transportowo – sprzętowe, oraz wodno – kanalizacyjne,

6) zimowe utrzymanie dróg,

7) prowadzenie konserwacji i modernizacji oświetlenia ulicznego,

8) utrzymanie zieleni komunalnej,

9) przewóz autokarem dzieci szkolnych na terenie gminy Rusiec."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rusiec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rusiec

Bartłomiej Bieniek

Id: 7DAC8DB0-75DD-41D6-834E-167AA65E5EBD. Podpisany Strona 1




